

Τους έκοψε τα μακριά χέρια ο Αρχιεπίσκοπος Αυστραλίας και τον πολεμούν μετά μανίας

Του Κρίκορ Τσακιτζιάν

Δεν σταματά να δημοσιεύει υβριστικά και άκρως συκοφαντικά κείμενα το γνωστό εξ Αθηνών και Βορείου Ελλάδος δίδυμο, που έχασε τα προνόμια της περιόδου Στυλιανού, και μέσω του “Μπαμπουίνου του διαδικτύου” με τον οποίο συνεργάζεται στενά στην Αυστραλία, ξαναχτύπησε.

Μάλιστα για να γίνει πιο εντυπωσιακό το ρυπαρογράφημα του αμόρφωτου “ρομπέν των υπονόμων”, εμφανίζουν τον Αρχιεπίσκοπο Αυστραλίας ως Αλ Καπόνε της εκκλησίας, που στελεχώνεται από μαφιόζους, εκτελεστές και δράκους της Άπω Ανατολής και γι’ αυτό έχουν ειδοποιήσει και τις αρχές του Σύδνεϋ, για το φόβο των Ιουδαίων, μήπως και τους βρει κανένα κακό.

Μόνο που κακός μπελάς έχει βρει τον ιεράρχη των ομογενών στην Αυστραλία Αρχιεπίσκοπο κ. κ. Μακάριο, με αυτούς που τον πολεμούν με λύσσα, επειδή τους έκοψε τα μακριά χέρια που είχαν απλώσει επί χρόνια στα ταμεία της Αρχιεπισκοπής, με άλλοθι τη στενή σχέση με τον εκλιπόντα Μακαριστό Στυλιανό.

Όσο για το κοινωνικό κατακάθι που αυτοαποκαλείται “δημοσιογράφος” τρομάρα του και βρίζει χυδαία, με τον πιο πρόστυχο τρόπο τον ιεράρχη των Ορθοδόξων Ελλήνων της Αυστραλίας, δεν αξίζει τον κόπο να του απαντήσει κανείς, γιατί θα χωθεί μαζί του στο βούρκο και θα βγει από κει μέσα, μόνο με ακαθαρσίες στην ψυχή και στο μυαλό, όπως το συγκεκριμένο ανθρωποειδές.

Μάλιστα στο θολωμένο του μυαλό, δημιουργεί χαρακτήρες, όπως ομοφυλόφιλους, μαφιόζους και ναρκομανείς, αναφερόμενος κατά τη νοσηρή του φαντασία, στον Αρχιεπίσκοπο, στο στενό του συνεργάτη στην Αρχιεπισκοπή και σε μένα, επειδή για πρώτη φορά εμφανίστηκε κάποιος να του απαντά όπως του πρέπει. Θεωρεί μάλιστα αυτός ο βλαμμένος εκβιαστής, ότι του επιτιθέμεθα συντεταγμένα και ανελέητα, προκειμένου να σταματήσουμε τον αγώνα που κάνει για την “κάθαρση στους κόλπους της εκκλησίας της Αυστραλίας”.

Μόνο που αν κάνουν τον κόπο και διαβάσουν οι αρχές τα φληναφήματα που γράφει, θα πρέπει να του φορέσουν ζουρλομανδύα, γιατί ο άνθρωπος είναι απλά μια κλινική περίπτωση ψυχοπαθούς, που χρήζει βαριάς νοσηλείας σε κάποιο ψυχιατρικό ίδρυμα.

Επιμένω ότι άλλοι του γράφουν τα κείμενα, αφού ο συγκεκριμένος κρετίνος, δείχνει σε κάθε δημοσίευμα πως διακατέχεται από λεκτική πενία, και περιορίζεται το λεξιλόγιό του σε μερικές δεκάδες γηπεδικές βρισιές, τις οποίες επαναλαμβάνει σε κάθε του γραπτό, για να αποδείξει στους εντολείς του ότι υπάρχει κι αυτός ο κακομοίρης. Πρέπει να είναι από τους τύπους

NAME: ARCHBISHOP STYLIANOS				Kaliouris
DATE	DEPOSIT	WITHDRAWALS	BALANCE	
19/02/2018	\$ 5,628.00		\$ 111,022.64	
19/02/2018	\$ 33.46		\$ 116,650.64	
5/03/2018	\$ 5,628.00		\$ 122,312.10	
9/03/2018		\$ 9,120.00	\$ 113,192.10	prior to death
16/03/2018	\$ 4,000.00		\$ 117,192.10	
19/03/2018	\$ 5,628.00		\$ 122,820.10	
29/03/2018	\$ 5,628.00		\$ 128,448.10	
5/04/2018		\$ 5,090.00	\$ 123,358.10	relatives overseas
13/04/2018		\$ 5,060.00	\$ 118,298.10	relatives overseas
13/04/2018	\$ 5,628.00		\$ 123,926.10	
17/04/2018	\$ 4,000.00		\$ 127,926.10	
30/04/2018	\$ 5,628.00		\$ 133,554.10	
3/05/2018		\$ 6,000.00	\$ 127,554.10	no details
3/05/2018		\$ 7,090.00	\$ 120,464.10	relatives overseas
11/05/2018	\$ 5,628.00		\$ 126,092.10	
11/05/2018	\$ 10,551.00		\$ 136,643.10	
16/05/2018	\$ 4,000.00		\$ 140,643.10	
28/05/2018	\$ 5,628.00		\$ 146,271.10	
28/05/2018	\$ 64.07		\$ 146,335.17	
8/06/2018	\$ 5,628.00		\$ 151,963.17	
12/06/2018		\$ 1,030.00	\$ 150,933.17	relatives overseas
18/06/2018	\$ 4,000.00		\$ 154,933.17	
26/06/2018	\$ 5,678.00		\$ 160,611.17	
5/07/2018		\$ 6,060.00	\$ 154,551.17	relatives overseas
5/07/2018		\$ 10,000.00	\$ 144,551.17	taken out 10k but redeposited 8k net 2k taken by kaliouris
9/07/2018	\$ 5,682.00		\$ 150,233.17	
12/07/2018		\$ 30,030.00	\$ 120,203.17	refer attached A
12/07/2018	\$ 8,000.00		\$ 128,203.17	
17/07/2018	\$ 4,000.00		\$ 132,203.17	
18/07/2018		\$ 10,000.00	\$ 122,203.17	no details cash taken out most likely kaliouris
23/07/2018	\$ 5,682.00		\$ 127,885.17	
6/08/2018	\$ 5,682.00		\$ 133,567.17	
16/08/2018	\$ 4,000.00		\$ 137,567.17	
20/08/2018	\$ 5,682.00		\$ 143,249.17	
20/08/2018	\$ 71.40		\$ 143,320.57	
3/09/2018	\$ 5,682.00		\$ 149,002.57	
7/09/2018		\$ 4,030.00	\$ 144,972.57	donation overseas
12/09/2018		\$ 54,563.62	\$ 90,408.95	includes \$1,000 cash to kaliouris marked B
17/09/2018	\$ 5,682.00		\$ 96,090.95	
18/09/2018	\$ 4,000.00		\$ 100,090.95	
25/09/2018		\$ 1,000.00	\$ 99,090.95	no details
28/09/2018	\$ 5,682.00		\$ 104,772.95	
10/10/2018		\$ 1,030.00	\$ 103,742.95	overseas relative
15/10/2018	\$ 5,806.00		\$ 109,548.95	
16/10/2018	\$ 4,000.00		\$ 113,548.95	
26/10/2018		\$ 44,417.25	\$ 69,131.70	includes \$2,000 cash to kaliouris marked C
29/10/2018	\$ 5,806.00		\$ 74,937.70	
12/11/2018		\$ 7,090.00	\$ 67,847.70	relatives overseas
12/11/2018	\$ 5,806.00		\$ 73,653.70	
16/11/2018	\$ 4,000.00		\$ 77,653.70	
23/11/2018	\$ 5,806.00		\$ 83,459.70	
26/11/2018	\$ 11,612.00		\$ 95,071.70	
26/11/2018	\$ 34.22		\$ 95,105.92	
6/12/2018		\$ 4,060.00	\$ 91,045.92	relatives overseas
13/12/2018		\$ 10,000.00	\$ 81,045.92	no details
17/12/2018		\$ 5,030.00	\$ 76,015.92	includes \$2,000 cash to Kaliouris
18/12/2018	\$ 4,000.00		\$ 80,015.92	
28/12/2018		\$ 25,825.36	\$ 54,190.56	TRF to kaliouris marked E
4/01/2019	\$ 5,806.00		\$ 59,996.56	
11/01/2019		\$ 576.00	\$ 59,420.56	donation
15/01/2019		\$ 15,060.00	\$ 44,360.56	relatives and donations overseas
16/01/2019	\$ 4,000.00		\$ 48,360.56	
21/01/2019	\$ 5,806.00		\$ 54,166.56	
31/01/2019		20030	\$ 34,136.56	trf Kaliouris marked F
4/02/2019	\$ 6,070.00		\$ 40,206.56	
15/02/2019	\$ 6,070.00		\$ 46,276.56	
18/02/2019	\$ 4,000.00		\$ 50,276.56	
18/02/2019	\$ 40,000.00		\$ 90,276.56	
18/02/2019		\$ 30,030.00	\$ 60,246.56	trf Kaliouris marked G
18/02/2019	\$ 6.51		\$ 60,253.07	
4/03/2019	\$ 6,070.00		\$ 66,323.07	
5/03/2019		\$ 41,090.00	\$ 25,233.07	\$14,030 overseas donation balance to Kaliouris marked H
14/03/2019	\$ 50,000.00		\$ 75,233.07	
14/03/2019		\$ 2,000.00	\$ 73,233.07	no information
18/03/2019	\$ 4,000.00		\$ 77,233.07	
18/03/2019	\$ 6,070.00		\$ 83,303.07	
22/03/2019		\$ 7,030.00	\$ 76,273.07	\$4000 donation overseas balance cash Kaliouris
25/03/2019		\$ 25,000.00	\$ 51,273.07	cash to Kaliouris marked I
Money taken from the archdiocese and parish of st. Stylianos				47,590.28
Total				322,346.53

εκείνους όπου σε μια κουβέντα, το μόνο που κάνει είναι να βρίζει και να μουγκανίζει, όπως κάνουν τα ζώα, όταν θυμώνουν επειδή δεν μπορούν να μιλήσουν. Βάζει την προσωπική του πινελιά πάντα στην αρχή με τους τίτλους και στο τέλος κάθε ρυπαρογραφήματος. Προσφάτως δεν ικανοποιήθηκε με την προσωπική του

σβουριά, που παρουσίασε στο δημοσίευμα που του υπαγόρευσαν οι συνεργάτες του εξ Αθηνών και Βορείου Ελλάδος, όπου η μια έραβε κι ο άλλος με δικολαβικά τερτίπια κάλυπτε, ώστε να μην είναι μνύσιμο το κείμενο. Έτσι ο Μπαμπουίνος, που παριστάνει τον “τιμητή” της Ορθοδοξίας στην Αυστραλία, δεν κρατήθηκε και